
  

Z-7/2012. (II. 23.) sz. közgyűlési határozat  

a víziközmű-fejlesztési hozzájárulás mértékének meghatározásához szükséges 
tulajdonosi hozzájárulásról  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint a közigazgatási területén lévő víziközművek 
tulajdonosa tudomásul veszi és hozzájárul a Víz- és Csatornaművek Koncessziós ZRt. Szolnok, mint 
Szolgáltató által megállapított víziközmű-fejlesztési hozzájárulási rendszer 2012. március 01. 
napjától történő, vízigény esetén 90.000,-Ft (m3/nap) + ÁFA, szennyvízelvezetés esetén 130.000,-Ft 
(m3/nap) + ÁFA mértékű víziközmű-fejlesztési hozzájárulás alkalmazásához.  

 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Dr. Kállai Mária alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  
   Kaposvári Kázmér VCSM ZRt. elnök-vezérigazgató  

 Szalay Ferenc s.k.   Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 


	Z-7/2012. (II. 23.) sz. közgyűlési határozat
	a víziközmű-fejlesztési hozzájárulás mértékének meghatározásához szükséges tulajdonosi hozzájárulásról

